
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МУЗЫКАЛЬНО - ЭСТЕТИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ ИМ. А.Г.ШНИТКЕ» 

г. ЭНГЕЛЬСА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

413100 Саратовская область, г. Энгельс, ул. Тельмана, д. 3 
тел. (8-8453) 55-96-88 

№831 

Приказ № 238 

От 01.09.2611 г. 

Об утверждении 

плана работы и программ 

МЭЛ на 2011-2012 учебный год 

На основании решения Управляющего Совета МЭЛ (протокол №6 от : 

31.08.2011 г) и Педагогического Совета (протокол № 1 отЗ 1.08.2011г) 
приказываю: 

1. Утвердить основную образовательную программу начального 

общего образования МОУ «Музыкально-эстетический лицей им А:Г. 

Шнитке» на 2011-2012 годы. 

2. Утвердить план работы МОУ «Музыкально-эстетический лицей им 

А.Г. Шнитке» на 2011-2012 учебный год. 

3. Утвердить программу развития лицея на 2011-2016 год «Детская 

одаренность в пространстве будущетворегшя». 

3.1. Ответственность за реализацию программы развития лицея на 

2011-2016 год «Детская одаренность в пространстве будущетворенйя» 

возложить на заместителя директора но УВР Лысенко Е.М. 



4. Утвердить программу по формированию культуры здорового и 

безопасного образа жизни «Образование и здоровье». 

4.1. Ответственность за реализацию программы по формированию 

культуры здорового и безопасного образа жизни «Образование и 

здоровье» возложить на заместителя директора по УВР Ермакову Ю 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

И.В. Сергеева 

С приказом ознакомлены: 


